
 

1.3 PRAKTICKÉ ZKUŠENOSTI    

Z KONTROL PODMÍNĚNOSTI V ROCE 2009 

TERMÍNY:  
 
• Úterý   15.6. 2010  od 8.00 hod. do 16.00 hod. 
 
MÍSTO KONÁNÍ : Penzion Husova, ul. Husova 947 , Náměšť nad Oslavou 
 
CENA KURZU:  ZDARMA 

Od 1. 1. 2009 je v České republice vyplácení přímých podpor a dalších vybraných dotací "podmíněno" 
plněním standardů udržování půdy v dobrém zemědělském a environmentálním stavu, dodržováním 
povinných požadavků v oblasti životního prostředí, veřejného zdraví, zdraví zvířat a rostlin, dobrých 
životních podmínek zvířat a minimálních požadavků v rámci agroenvironmentálních opatření. V uplynulém 
roce bylo provedeno v rámci všech oblastí kontrol podmíněnosti více než 2000 kontrol. Jaké jsou výsledky 
těchto kontrol, s kterými kontrolovanými požadavky mají zemědělci největší nesnáze, co je potřeba zlepšit, 
jaké budou změny v roce 2010 a na co se letos zaměří státní dozorové organizace? Odpovědi na tyto          
a další otázky budeme hledat na zajímavém semináři v Náměšti nad Oslavou. Lektory budou odpovědní      
a informovaní odborníci státních dozorových orgánů a Ministerstva zemědělství.  

PROGRAM: 
 

1. Standardy dobrého zem ědělského a environmentálního stavu p ůdy.  
• Lektor: Ing. Martin Mistr , vrchní ředitel sekce environmentální, MZe (2 hodiny) 

 
2. SMR 1 a 5 Oblast životní prost ředí – Ochrana pták ů a přírodních stanoviš ť voln ě žijících 

živo čichů a plan ě rostoucích rostlin. 
• Lektor: Mgr. Zden ěk Papoušek , odbor ochrany přírody ČIŽP Praha (1 hodina)  
 

3. SMR 2 – 4 Oblast životní prost ředí – Ochrana vod. 
• Lektor: Ing. Josef Svoboda , ředitel odboru zeměd. inspekcí ÚKZÚZ Brno (2 hodiny) 

 
4. SMR 6 – 8 Oblast ochrana zdraví člov ěka, zvířat a rostlin – Ozna čování a evidence 

hospodá řských zví řat. 
• Lektor: Ing. Zdeňka Majzlíková , ředitelka ČPI Praha (1 hodina) 

 
5. Minimální požadavky na AEO, používání hnojiv a p řípravk ů na ochranu rostlin. 

• Lekto ři: Ing. Josef Svoboda , ředitel odboru zeměd. inspekcí ÚKZÚZ Brno (1 hodina) 
• Ing. Andrea Blažková , inspektorka SRS Brno (1 hodina) 
 

Na seminář je nutné se přihlásit pomocí přihlašovacího formuláře, který najdete na našich 
www.zeraagency.eu  Kapacita semináře je omezena.  

Kontakt: 568 620 070, mobil: 724 082 737, e-mail: info@zeraagency.eu 
 


